
Первенство Витебской области 

по лёгкой атлетике 

(юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

г.Витебск, стадион ВЦСК "ФК "Витебск"

05-06.06.2023



НК г.Витебск

1 кат. г.Полоцк

НК г.Витебск

место Очки

1 6-г.Новополоцк 96

2 9-г.Орша-1 85

3 8-г.Полоцк 81

4 10-г.Орша-2 22

место Очки

1 11-Чашникский р-н 91

2 3-Глубокский р-н 79

3 5-Дубровенский р-н 57

4 4-Витебский р-н 44

5 7-Городокский р-н 37

6 2-Лиозненский р-н 12

1-Докшицкий р-н 0

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Командные результаты районов

Команда

Командные результаты городов

Команда

Главный секретарь соревнований: Лёвкина Е.С.

Главная судейская коллегия:

Директор соревнований: Мусатов А.Г.

Главный судья соревнований: Мищенков А.С.



05-06.06.2023

Первенство Витебской области по лёгкой атлетике 

(юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)
г.Витебск, стадион ВЦСК "ФК "Витебск"

Эстафета 4 х 100м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Область Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

163

161

152

157

Слабода Денис

Ткаченко Артем

Сперкач Александр

Лапун Артем

6-г.Новополоцк 51,1 1юн 8

2

95

93

98

97

Фомин Руслан

Кладкевич Артем

Степаньков Ярослав

Сафонов Михаил

7-Городокский р-н 51,8 1юн 7

Забег 1 Начало: 13:10 06.06.2023

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Область

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

4

163

161

152

157

Слабода Денис

Ткаченко Артем

Сперкач Александр

Лапун Артем

6-г.Новополоцк к 51,1

2

95

93

98

97

Фомин Руслан

Кладкевич Артем

Степаньков Ярослав

Сафонов Михаил

7-Городокский р-н к 51,8



05-06.06.2023

Первенство Витебской области по лёгкой атлетике 

(юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)
г.Витебск, стадион ВЦСК "ФК "Витебск"

Эстафета 4 х 100м. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Область Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

368

366

367

374

Карабанович Виктория

Мороз Маргарита

Мацкевич Елизавета

Лукашевич Дарья

3-Глубокский р-н 55,4 3 8

2

132

135

137

133

Назаренко Владислава

Крымовская Полина

Литвинова Ульяна

Смеховская Полина

г.Полоцк 57,4 3 л

3

376

378

375

379

Вознякова София

Конопелько Полина

Герасимова Алеся

Карандей Ксения

Глубокский р-н 1.00,5 1 юн л

Забег 1 Начало: 13:20 06.06.2023

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Область

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

3

368

366

367

374

Карабанович Виктория

Мороз Маргарита

Мацкевич Елизавета

Лукашевич Дарья

3-Глубокский р-н к 55,4

2

132

135

137

133

Назаренко Владислава

Крымовская Полина

Литвинова Ульяна

Смеховская Полина

г.Полоцк л 57,4

4

376

378

375

379

Вознякова София

Конопелько Полина

Герасимова Алеся

Карандей Ксения

Глубокский р-н л 1.00,5



05-06.06.2023

Первенство Витебской области по лёгкой атлетике 

(юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)
г.Витебск, стадион ВЦСК "ФК "Витебск"

Спортивная ходьба 2000м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 163 Слабода Денис 21.06.2009 6-г.Новополоцк СДЮШОР №1 10.30,5 1юн 8 Барвинская Е.Б.

2 381 Шопот Матвей 08.12.2008 1-Докшицкий р-н СДЮШОР 10.53,1 1юн л Мищенков С.В. Дедюля Ю.В.

3 164 Краковный Евгений 19.04.2010 г.Новополоцк СДЮШОР №1 10.58,2 1юн л Ласточкина Д.С.

Забег 1 Начало: 11:10 06.06.2023

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 163 Слабода Денис 21.06.2009 6-г.Новополоцк СДЮШОР №1 10.30,5 к

1 381 Шопот Матвей 08.12.2008 1-Докшицкий р-н СДЮШОР 10.53,1 л

3 164 Краковный Евгений 19.04.2010 г.Новополоцк СДЮШОР №1 10.58,2 л



05-06.06.2023

Первенство Витебской области по лёгкой атлетике 

(юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)
г.Витебск, стадион ВЦСК "ФК "Витебск"

Спортивная ходьба 2000м. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 154 Горбачева Виктория 18.10.2009 6-г.Новополоцк СДЮШОР №1 11.06,0 1юн 8 Ласточкина Д.С.

2 167 Шкодина Валерия 16.02.2010 г.Новополоцк СДЮШОР №1 11.29,6 1юн л Барвинская Е.Б.

3 158 Малей Анастасия 01.07.2009 6-г.Новополоцк СДЮШОР №1 12.39,0 2юн 7 Барвинская Е.Б.

Забег 1 Начало: 11:10 06.06.2023

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 154 Горбачева Виктория 18.10.2009 6-г.Новополоцк СДЮШОР №1 11.06,0 к

3 167 Шкодина Валерия 16.02.2010 г.Новополоцк СДЮШОР №1 11.29,6 л

2 158 Малей Анастасия 01.07.2009 6-г.Новополоцк СДЮШОР №1 12.39,0 к



05-06.06.2023

Первенство Витебской области по лёгкой атлетике 

(юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)
г.Витебск, стадион ВЦСК "ФК "Витебск"

Спортивная ходьба 3000м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 163 Слабода Денис 21.06.2009 6-г.Новополоцк СДЮШОР №1 16.44,0 2юн 8 Барвинская Е.Б.

2 164 Краковный Евгений 19.04.2010 г.Новополоцк СДЮШОР №1 17.45,6 2юн л Ласточкина Д.С.

3 381 Шопот Матвей 08.12.2008 Докшицкий р-н ДЮСШ 17.51,1 2юн л Мищенков С.В. Дедюля Ю.В.

Забег 1 Начало: 19:00 05.06.2023

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 163 Слабода Денис 21.06.2009 6-г.Новополоцк СДЮШОР №1 16.44,0 к

2 164 Краковный Евгений 19.04.2010 г.Новополоцк СДЮШОР №1 17.45,6 л

3 381 Шопот Матвей 08.12.2008 Докшицкий р-н ДЮСШ 17.51,1 л



05-06.06.2023

Первенство Витебской области по лёгкой атлетике 

(юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)
г.Витебск, стадион ВЦСК "ФК "Витебск"

Спортивная ходьба 3000м. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 154 Горбачева Виктория 18.10.2009 6-г.Новополоцк СДЮШОР №1 16.52,1 3 8 Ласточкина Д.С.

2 167 Шкодина Валерия 16.02.2010 г.Новополоцк СДЮШОР №1 17.01,7 3 л Барвинская Е.Б.

3 168 Хрол Валерия 28.01.2011 г.Новополоцк СДЮШОР №1 17.16,8 3 л Барвинская Е.Б.

4 169 Анискевич София 27.07.2012 г.Новополоцк СДЮШОР №1 18.03,9 1юн л Барвинская Е.Б.

5 158 Малей Анастасия 01.07.2009 6-г.Новополоцк СДЮШОР №1 19.32,0 2юн 7 Барвинская Е.Б.

Забег 1 Начало: 19:00 05.06.2023

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 154 Горбачева Виктория 18.10.2009 6-г.Новополоцк СДЮШОР №1 16.52,1 к

3 167 Шкодина Валерия 16.02.2010 г.Новополоцк СДЮШОР №1 17.01,7 л

4 168 Хрол Валерия 28.01.2011 г.Новополоцк СДЮШОР №1 17.16,8 л

5 169 Анискевич София 27.07.2012 г.Новополоцк СДЮШОР №1 18.03,9 л

2 158 Малей Анастасия 01.07.2009 6-г.Новополоцк СДЮШОР №1 19.32,0 к



05-06.06.2023

Первенство Витебской области по лёгкой атлетике 

(юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)
г.Витебск, стадион ВЦСК "ФК "Витебск"

110 метров с/б. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 127 Стемасов Станислав 24.07.2009 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 15,8 16,0 2 л Исаченко Г.В.

2 105 Грищенков Егор 25.07.2009 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 17,0 16,6 3 л Хлюстова И.Н.

3 323 Гаврютин Артем 11.04.2008 11-Чашникский р-н СДЮШОР 17,8 17,5 3 8 Карага А.В. Бурец А.Д.

4 131 Старастин Ярослав 11.01.2009 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 17,9 17,7 1юн л Исаченко Г.В.

5 93 Кладкевич Артем 18.08.2008 7-Городокский р-н ДЮСШ 17,9 18,8 1юн 7 Галочкина И.В.

6 95 Фомин Руслан 04.01.2009 7-Городокский р-н ДЮСШ 19,7 19,8 2юн 6 Галочкина И.В.

177 Кашкин Константин 23.09.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 19,5 DNF 2юн л Саванович Н.П.

Финал Начало: 17:35 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 127 Стемасов Станислав 24.07.2009 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 16,0 л 15,8

5 105 Грищенков Егор 25.07.2009 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 16,6 л 17,0

3 323 Гаврютин Артем 11.04.2008 11-Чашникский р-н СДЮШОР 17,5 к 17,8

7 131 Старастин Ярослав 11.01.2009 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 17,7 л 17,9

6 93 Кладкевич Артем 18.08.2008 7-Городокский р-н ДЮСШ 18,8 к 17,9

2 95 Фомин Руслан 04.01.2009 7-Городокский р-н ДЮСШ 19,8 к 19,7

8 177 Кашкин Константин 23.09.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" DNF л 19,5

Забег 1 Начало: 16:05 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 127 Стемасов Станислав 24.07.2009 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 15,8 л

7 105 Грищенков Егор 25.07.2009 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 17,0 л

6 323 Гаврютин Артем 11.04.2008 11-Чашникский р-н СДЮШОР 17,8 к

2 93 Кладкевич Артем 18.08.2008 7-Городокский р-н ДЮСШ 17,9 к

5 131 Старастин Ярослав 11.01.2009 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 17,9 л

4 177 Кашкин Константин 23.09.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 19,5 л

8 95 Фомин Руслан 04.01.2009 7-Городокский р-н ДЮСШ 19,7 к

Результат

Пр.     W     Фин.    W

05.06.2023

05.06.2023

YC 162.5c



05-06.06.2023

Первенство Витебской области по лёгкой атлетике 

(юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)
г.Витебск, стадион ВЦСК "ФК "Витебск"

100 метров с/б. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 336 Бородулько Милана 21.02.2008 г.Витебск ВГУОР 14,9 14,9 1 л Головнев А.Г., Клопова Т.Л.

2 45 Викторова Полина 14.02.2008 9-г.Орша-1 СДЮШОР № 2 15,4 15,2 1 8 Гутин А.С.

3 134 Гончарова Арина 13.03.2008 8-г.Полоцк СДЮШОР №2 16,7 16,1 2 7 Политова С.А.

4 102 Мешкова Арина 25.06.2009 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 16,7 16,4 2 л Хлюстова И.Н.

5 148 Лукина Ульяна 24.09.2009 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 17,4 17,9 3 л Исаченко Г.В.

76 Макеёнок Варвара 11.04.2009 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" 22,3 DNF (справка) 3юн л Ходоренко Л.В.

78 Петрович Ариана 22.05.2010 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" 16,2 DQ 168.6 2 л Ходоренко Л.В.

122 Аксёнова Яна 12.02.2009 г.Витебск ВГУОР DNF #Н/Д л Козлов С.В., Ходаренко Л.В., Воронцов И.В.

Финал Начало: 17:45 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 336 Бородулько Милана 21.02.2008 г.Витебск ВГУОР 14,9 л 14,9

5 45 Викторова Полина 14.02.2008 9-г.Орша-1 СДЮШОР № 2 15,2 к 15,4

6 134 Гончарова Арина 13.03.2008 8-г.Полоцк СДЮШОР №2 16,1 к 16,7

7 102 Мешкова Арина 25.06.2009 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 16,4 л 16,7

8 148 Лукина Ульяна 24.09.2009 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 17,9 л 17,4

2 76 Макеёнок Варвара 11.04.2009 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" DNF (справка) л 22,3

3 78 Петрович Ариана 22.05.2010 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" DQ 168.6 л 16,2

Забег 1 Начало: 15:50 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 336 Бородулько Милана 21.02.2008 г.Витебск ВГУОР 14,9 л

6 78 Петрович Ариана 22.05.2010 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" 16,2 л

3 134 Гончарова Арина 13.03.2008 8-г.Полоцк СДЮШОР №2 16,7 к

5 148 Лукина Ульяна 24.09.2009 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 17,4 л

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 45 Викторова Полина 14.02.2008 9-г.Орша-1 СДЮШОР № 2 15,4 к

3 102 Мешкова Арина 25.06.2009 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 16,7 л

6 76 Макеёнок Варвара 11.04.2009 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" 22,3 л

4 122 Аксёнова Яна 12.02.2009 г.Витебск ВГУОР DNF л

Результат

Пр.     W     Фин.    W

05.06.2023

05.06.2023



05-06.06.2023

Первенство Витебской области по лёгкой атлетике 

(юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)
г.Витебск, стадион ВЦСК "ФК "Витебск"

300 метров с/б. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 323 Гаврютин Артем 11.04.2008 11-Чашникский р-н СДЮШОР 45,8 3 8 Карага А.В. Бурец А.Д.

2 177 Кашкин Константин 23.09.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 46,8 1юн л Саванович Н.П.

3 161 Ткаченко Артем 26.06.2008 6-г.Новополоцк СДЮШОР №1 47,0 1юн 7 Марин А.Н.

4 95 Фомин Руслан 04.01.2009 7-Городокский р-н ДЮСШ 49,9 - к Галочкина И.В.

5 117 Борисенко Елисей 28.07.2009 г.Полоцк СДЮШОР №2 51,9 - л Мешков М.И., Сафрони О.М.

6 401 Шаргаев Максим 01.10.2009 5-Дубровенский р-н СДЮШОР 54,2 - к Савченко А.Л., Баценков В.П.

329 Цыбульский Максим 05.02.2010 Чашникский р-н СДЮШОР DNS #Н/Д л Бурец А.Д., Карага А.В.

Забег 1 Начало: 12:35 06.06.2023

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 117 Борисенко Елисей 28.07.2009 г.Полоцк СДЮШОР №2 51,9 л

2 401 Шаргаев Максим 01.10.2009 5-Дубровенский р-н СДЮШОР 54,2 к

4 329 Цыбульский Максим 05.02.2010 Чашникский р-н СДЮШОР DNS л

Забег 2

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 323 Гаврютин Артем 11.04.2008 11-Чашникский р-н СДЮШОР 45,8 к

3 177 Кашкин Константин 23.09.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 46,8 л

5 161 Ткаченко Артем 26.06.2008 6-г.Новополоцк СДЮШОР №1 47,0 к

2 95 Фомин Руслан 04.01.2009 7-Городокский р-н ДЮСШ 49,9 к



05-06.06.2023

Первенство Витебской области по лёгкой атлетике 

(юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)
г.Витебск, стадион ВЦСК "ФК "Витебск"

300 метров с/б. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 406 Астапенко Ирина 16.09.2008 5-Дубровенский р-н СДЮШОР 49,0 2 8 Кирик Н. Н., Головнёв А. Г.

2 137 Литвинова Ульяна 16.10.2009 г.Полоцк СДЮШОР №2 52,1 3 л Политова С.А.

3 135 Крымовская Полина 26.06.2008 8-г.Полоцк СДЮШОР №2 53,3 3 7 Политова С.А.

4 376 Вознякова София 23.10.2010 Глубокский р-н ДЮСШ 53,5 3 л Летохицкий М.П.

5 148 Лукина Ульяна 24.09.2009 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 56,8 1юн л Исаченко Г.В.

6 23 Козловская Ангелина 27.02.2008 9-г.Орша-1 ДЮСШ "Атлет" 57,4 1юн 6 Абловацкий В.К.

7 374 Лукашевич Дарья 25.07.2008 3-Глубокский р-н ДЮСШ 57,9 1юн 5 Летохицкий М.П.

336 Бородулько Милана 21.02.2008 г.Витебск ВГУОР DNS #Н/Д л Головнев А.Г., Клопова Т.Л.

Забег 1 Начало: 12:45 06.06.2023

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

5 137 Литвинова Ульяна 16.10.2009 г.Полоцк СДЮШОР №2 52,1 л

3 376 Вознякова София 23.10.2010 Глубокский р-н ДЮСШ 53,5 л

4 148 Лукина Ульяна 24.09.2009 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 56,8 л

2 374 Лукашевич Дарья 25.07.2008 3-Глубокский р-н ДЮСШ 57,9 к

Забег 2

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 406 Астапенко Ирина 16.09.2008 5-Дубровенский р-н СДЮШОР 49,0 к

4 135 Крымовская Полина 26.06.2008 8-г.Полоцк СДЮШОР №2 53,3 к

5 23 Козловская Ангелина 27.02.2008 9-г.Орша-1 ДЮСШ "Атлет" 57,4 к

3 336 Бородулько Милана 21.02.2008 г.Витебск ВГУОР DNS л



05-06.06.2023

Первенство Витебской области по лёгкой атлетике 

(юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)
г.Витебск, стадион ВЦСК "ФК "Витебск"

2000 метров с/п. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 377 Жук Илья 19.02.2009 3-Глубокский р-н ДЮСШ 8.02,4 1 юн 8 Котович С.А.

2 330 Тимохович Максим 06.04.2008 11-Чашникский р-н СДЮШОР 8.34,6 - к Дроздов О.В.Бурец А.Д.

Забег 1 Начало: 18:35 05.06.2023

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 377 Жук Илья 19.02.2009 3-Глубокский р-н ДЮСШ 8.02,4 к

2 330 Тимохович Максим 06.04.2008 11-Чашникский р-н СДЮШОР 8.34,6 к



05-06.06.2023

Первенство Витебской области по лёгкой атлетике 

(юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)
г.Витебск, стадион ВЦСК "ФК "Витебск"

1500 метров с/п. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 367 Мацкевич Елизавета 06.11.2009 3-Глубокский р-н ДЮСШ 6.32,9 3 8 Летохицкий М.П.

2 366 Мороз Маргарита 23.03.2009 3-Глубокский р-н ДЮСШ 6.37,2 3 7 Летохицкий М.П.

3 10 Головнёва Юлия 06.12.2008 г.Витебск ВГУОР 6.48,6 1 юн л Виницкая Е.Н., Шишкин В.А.

Забег 1 Начало: 18:50 05.06.2023

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 367 Мацкевич Елизавета 06.11.2009 3-Глубокский р-н ДЮСШ 6.32,9 к

1 366 Мороз Маргарита 23.03.2009 3-Глубокский р-н ДЮСШ 6.37,2 к

3 104 Головнёва Юлия 06.12.2008 г.Витебск ВГУОР 6.48,6 л



05-06.06.2023

Первенство Витебской области по лёгкой атлетике 

(юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)
г.Витебск, стадион ВЦСК "ФК "Витебск"

100 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 85 Буйницкий Антон 28.06.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 11,4 11,2 2 л Иванова И.И. Головнёв А.Г.

2 324 Мулев Максим 30.08.2009 11-Чашникский р-н СДЮШОР 12,1 11,9 3 8 Мельникова Н.В.

3 34 Григорьев Павел 11.07.2009 10-г.Орша-2 ДЮСШ "Атлет" 12,3 12,2 3 7 Иванова Л.С.

4 29 Василевский Никита 27.05.2008 9-г.Орша-1 ДЮСШ "Атлет" 12,1 12,3 3 6 Чернявский В.М.

5 111 Бурак Арсений 08.03.2009 8-г.Полоцк СДЮШОР №2 12,4 12,4 3 5 Мищенкова М.Р., Мищенков Ар.С.

6 149 Жуковский Егор 28.05.2009 10-г.Орша-2 СДЮШОР "Темп" 12,5 12,5 3 4 Ильюшенко Л.В.

7 160 Ворохоб Артур 28.02.2009 6-г.Новополоцк СДЮШОР №1 12,6 12,7 3 3 Латушко А.И.

69 Дашкевич Алексей 09.09.2008 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 12,1 DNF (справка) 3 л Нарыжный С.И.

9 59 Булатов Артем 04.06.2008 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" 12,6 3 л Алейникова К.С.

10 175 Прокофьев Павел 24.12.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 13,0 1юн л Саванович Н.П.

11 84 Свердлов Павел 30.12.2008 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 13,3 1юн л Тишутин Н.А.

12 62 Пазынич Алексей 29.07.2008 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 13,6 2юн л Тишутин Н.А.

13 65 Шульченко Максим 04.11.2009 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" 13,8 2юн л Алейникова К.С.

14 403 Теляк Николай 28.08.2008 5-Дубровенский р-н СДЮШОР 13,9 2юн 2 Савченко А.Л., Баценков В.П.

15 77 Францев Алексей 10.03.2009 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" 14,1 2юн л Алейникова К.С.

16 306 Воронов Иван 11.04.2009 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 14,4 3юн л Хлюстова И.Н.

17 89 Кукуть Глеб 18.09.2009 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 15,1 3юн л Иванова И.И.

92 Мельников Иван 06.07.2009 7-Городокский р-н ДЮСШ DNS #Н/Д к Галочкина И.В.

375 Карабёнок Иван 27.09.2009 3-Глубокский р-н ДЮСШ DNS #Н/Д к Котович С.А.

396 Безлюдов Роман 11.02.2010 Дубровенский р-н СДЮШОР DNS #Н/Д л Савченко А.Л., Баценков В.П.

150 Новиков Иван 08.04.2009 г.Новополоцк СДЮШОР №1 DNS #Н/Д л Буланая И.А.

176 Щербаков Глеб 26.04.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" DNS #Н/Д л Саванович Н.П.

Финал Начало: 17:55 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 85 Буйницкий Антон 28.06.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 11,2 л 11,4

5 324 Мулев Максим 30.08.2009 11-Чашникский р-н СДЮШОР 11,9 к 12,1

7 34 Григорьев Павел 11.07.2009 10-г.Орша-2 ДЮСШ "Атлет" 12,2 к 12,3

3 29 Василевский Никита 27.05.2008 9-г.Орша-1 ДЮСШ "Атлет" 12,3 к 12,1

8 111 Бурак Арсений 08.03.2009 8-г.Полоцк СДЮШОР №2 12,4 к 12,4

2 149 Жуковский Егор 28.05.2009 10-г.Орша-2 СДЮШОР "Темп" 12,5 к 12,5

1 160 Ворохоб Артур 28.02.2009 6-г.Новополоцк СДЮШОР №1 12,7 к 12,6

6 69 Дашкевич Алексей 09.09.2008 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ л 12,1

Результат

Пр.     W     Фин.    W

05.06.2023

DNF (справка)



05-06.06.2023

Первенство Витебской области по лёгкой атлетике 

(юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)
г.Витебск, стадион ВЦСК "ФК "Витебск"

Забег 1 Начало: 16:15 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

6 324 Мулев Максим 30.08.2009 11-Чашникский р-н СДЮШОР 12,1 к

7 34 Григорьев Павел 11.07.2009 10-г.Орша-2 ДЮСШ "Атлет" 12,3 к

3 160 Ворохоб Артур 28.02.2009 6-г.Новополоцк СДЮШОР №1 12,6 к

5 77 Францев Алексей 10.03.2009 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" 14,1 л

2 396 Безлюдов Роман 11.02.2010 Дубровенский р-н СДЮШОР DNS л

4 92 Мельников Иван 06.07.2009 7-Городокский р-н ДЮСШ DNS к

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 175 Прокофьев Павел 24.12.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 13,0 л

6 84 Свердлов Павел 30.12.2008 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 13,3 л

4 403 Теляк Николай 28.08.2008 5-Дубровенский р-н СДЮШОР 13,9 к

5 306 Воронов Иван 11.04.2009 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 14,4 л

3 89 Кукуть Глеб 18.09.2009 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 15,1 л

Забег 3 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 29 Василевский Никита 27.05.2008 9-г.Орша-1 ДЮСШ "Атлет" 12,1 к

4 59 Булатов Артем 04.06.2008 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" 12,6 л

3 62 Пазынич Алексей 29.07.2008 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 13,6 л

5 375 Карабёнок Иван 27.09.2009 3-Глубокский р-н ДЮСШ DNS к

6 150 Новиков Иван 08.04.2009 г.Новополоцк СДЮШОР №1 DNS л

7 176 Щербаков Глеб 26.04.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" DNS л

Забег 4 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 85 Буйницкий Антон 28.06.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 11,4 л

4 69 Дашкевич Алексей 09.09.2008 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 12,1 л

5 111 Бурак Арсений 08.03.2009 8-г.Полоцк СДЮШОР №2 12,4 к

3 149 Жуковский Егор 28.05.2009 10-г.Орша-2 СДЮШОР "Темп" 12,5 к

6 65 Шульченко Максим 04.11.2009 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" 13,8 л

05.06.2023

100 метров. Юноши



05-06.06.2023

Первенство Витебской области по лёгкой атлетике 

(юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)
г.Витебск, стадион ВЦСК "ФК "Витебск"

100 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 2 Завгороднева Лолита 24.08.2008 9-г.Орша-1 ДЮСШ "Атлет" 12,7 12,4 1 8 Новиков Д.Н.

2 368 Карабанович Виктория 11.11.2009 3-Глубокский р-н ДЮСШ 12,8 12,6 1 7 Летохицкий М.П.

3 80 Елисеева Надежда 24.12.2008 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 13,0 12,7 1 л Тишутин Н.А.

4 376 Вознякова София 23.10.2010 Глубокский р-н ДЮСШ 12,9 12,9 1 л Летохицкий М.П.

5 7 Белякова Анастасия 21.05.2008 9-г.Орша-1 СДЮШОР № 2 13,7 13,0 2 6 Синица Е.Л.

6 154 Федуро Мария 23.09.2010 г.Новополоцк СДЮШОР №1 13,5 13,0 2 л Галай Е.Ю.

76 Макеёнок Варвара 11.04.2009 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" 13,5 DNF(справка) 2 л Ходоренко Л.В.

78 Петрович Ариана 22.05.2010 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" 13,2 DNS 2 л Ходоренко Л.В.

9 16 Титенкова Мария 12.09.2008 9-г.Орша-1 СДЮШОР № 2 13,8 3 5 Синица Е.Л.

10 132 Назаренко Владислава 21.11.2008 8-г.Полоцк СДЮШОР №2 13,9 3 4 Политова С.А.

11 374 Лукашевич Дарья 25.07.2008 3-Глубокский р-н ДЮСШ 14,2 3 3 Летохицкий М.П.

11 132 Позняк Виолетта 15.08.2010 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 14,2 3 л Исаченко Г.В.

13 8 Бирюкова Елизавета 18.09.2009 9-г.Орша-1 СДЮШОР "Темп" 14,3 3 л Ильшенко Л.В.

14 163 Кривко Арина 29.04.2010 г.Новополоцк СДЮШОР №1 14,4 3 л Барвинская Е.Б.

15 170 Запрегаева Анастасия 18.06.2009 г.Новополоцк СДЮШОР №1 14,5 3 л Ласточкина Д.С.

16 61 Снарова Яна 11.04.2008 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" 15,6 1юн л Алейникова К.С.

16 64 Недбальская Валерия 22.08.2011 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" 15,6 1юн л Алейникова К.С.

18 54 Лузгина Анастасия 18.06.2010 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" 16,4 2юн л Алейникова К.С.

19 71 Трухан Анна 03.02.2011 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" 17,2 3юн л Алейникова К.С.

75 Тетерук Дарья 16.11.2011 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" DNS #Н/Д л Алейникова К.С.

113 Слизкая Юлия 30.05.2011 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" DNS #Н/Д л Алейникова К.С.

152 Лобко Анна 01.11.2010 г.Новополоцк СДЮШОР №1 DQ 162.8 #Н/Д л Галай Е.Ю.

Финал Начало: 18:05 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 2 Завгороднева Лолита 24.08.2008 9-г.Орша-1 ДЮСШ "Атлет" 12,4 к 12,7

5 368 Карабанович Виктория 11.11.2009 3-Глубокский р-н ДЮСШ 12,6 к 12,8

6 80 Елисеева Надежда 24.12.2008 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 12,7 л 13,0

3 376 Вознякова София 23.10.2010 Глубокский р-н ДЮСШ 12,9 л 12,9

1 7 Белякова Анастасия 21.05.2008 9-г.Орша-1 СДЮШОР № 2 13,0 к 13,7

8 154 Федуро Мария 23.09.2010 г.Новополоцк СДЮШОР №1 13,0 л 13,5

2 76 Макеёнок Варвара 11.04.2009 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" DNF (справка) л 13,5

7 78 Петрович Ариана 22.05.2010 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" DNS л 13,2

Результат

Пр.     W     Фин.    W

05.06.2023



05-06.06.2023

Первенство Витебской области по лёгкой атлетике 

(юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)
г.Витебск, стадион ВЦСК "ФК "Витебск"

Забег 1 Начало: 16:30 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 2 Завгороднева Лолита 24.08.2008 9-г.Орша-1 ДЮСШ "Атлет" 12,7 к

3 368 Карабанович Виктория 11.11.2009 3-Глубокский р-н ДЮСШ 12,8 к

8 154 Федуро Мария 23.09.2010 г.Новополоцк СДЮШОР №1 13,5 л

4 16 Титенкова Мария 12.09.2008 9-г.Орша-1 СДЮШОР № 2 13,8 к

7 132 Позняк Виолетта 15.08.2010 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 14,2 л

6 170 Запрегаева Анастасия 18.06.2009 г.Новополоцк СДЮШОР №1 14,5 л

1 61 Снарова Яна 11.04.2008 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" 15,6 л

2 75 Тетерук Дарья 16.11.2011 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" DNS л

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
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к
ц

и
я

У
ч
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е

 

4 376 Вознякова София 23.10.2010 Глубокский р-н ДЮСШ 12,9 л

3 80 Елисеева Надежда 24.12.2008 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 13,0 л

8 78 Петрович Ариана 22.05.2010 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" 13,2 л

2 7 Белякова Анастасия 21.05.2008 9-г.Орша-1 СДЮШОР № 2 13,7 к

6 374 Лукашевич Дарья 25.07.2008 3-Глубокский р-н ДЮСШ 14,2 к

7 163 Кривко Арина 29.04.2010 г.Новополоцк СДЮШОР №1 14,4 л

5 113 Слизкая Юлия 30.05.2011 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" DNS л

Забег 3 Ветер: 
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о
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а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
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к
ц

и
я
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ч
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е
 

5 76 Макеёнок Варвара 11.04.2009 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" 13,5 л

8 132 Назаренко Владислава 21.11.2008 8-г.Полоцк СДЮШОР №2 13,9 к

6 8 Бирюкова Елизавета 18.09.2009 9-г.Орша-1 СДЮШОР "Темп" 14,3 к

2 64 Недбальская Валерия 22.08.2011 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" 15,6 л

4 54 Лузгина Анастасия 18.06.2010 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" 16,4 л

7 71 Трухан Анна 03.02.2011 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" 17,2 л

3 152 Лобко Анна 01.11.2010 г.Новополоцк СДЮШОР №1 DQ 162.8 л

05.06.2023

100 метров. Девушки



05-06.06.2023

Первенство Витебской области по лёгкой атлетике 

(юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)
г.Витебск, стадион ВЦСК "ФК "Витебск"

200 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 85 Буйницкий Антон 28.06.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 23,4 23,1 2 л Иванова И.И. Головнёв А.Г.

2 157 Лапун Артем 07.10.2008 6-г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 24,5 23,3 2 8 Вишневская Г.В.

3 400 Хадорик Егор 18.11.2008 5-Дубровенский р-н СДЮШОР 24,0 23,6 2 7 Савченко А.Л., Баценков В.П.

4 136 Жиляк Дмитрий 08.06.2008 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 25,7 25,9 1юн л Нарыжный С.И.

5 149 Жуковский Егор 28.05.2009 10-г.Орша-2 СДЮШОР "Темп" 27,3 26,8 1юн 6 Ильюшенко Л.В.

324 Мулев Максим 30.08.2009 11-Чашникский р-н СДЮШОР 26,3 DNF(справка) 1юн к Мельникова Н.В.

62 Пазынич Алексей 29.07.2008 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 28,1 DNS 2юн л Тишутин Н.А.

178 Прокофьев Павел 24.12.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 27,2 DNS 1юн л Саванович Н.П.

9 84 Свердлов Павел 30.12.2008 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 28,3 2юн л Тишутин Н.А.

10 408 Савченко Андрей 26.05.2010 Дубровенский р-н СДЮШОР 28,9 2юн л Савченко А. Л., Баценков В. П.

11 403 Теляк Николай 28.08.2008 5-Дубровенский р-н СДЮШОР 29,0 2юн 4 Савченко А.Л., Баценков В.П.

12 77 Францев Алексей 10.03.2009 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" 29,8 2юн л Алейникова К.С.

65 Шульченко Максим 04.11.2009 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" DNF #Н/Д л Алейникова К.С.

69 Дашкевич Алексей 09.09.2008 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ DNF (справка) #Н/Д л Нарыжный С.И.

29 Василевский Никита 27.05.2008 9-г.Орша-1 ДЮСШ "Атлет" DNF (справка) #Н/Д к Чернявский В.М.

375 Карабёнок Иван 27.09.2009 3-Глубокский р-н ДЮСШ DQ 142.4 (a) #Н/Д к Котович С.А.

176 Щербаков Глеб 26.04.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" DQ 142.4 (a) #Н/Д л Саванович Н.П.

396 Безлюдов Роман 11.02.2010 Дубровенский р-н СДЮШОР DQ 142.4 (a) #Н/Д л Савченко А.Л., Баценков В.П.

148 Михайлов Денис 29.07.2010 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" DQ 142.4 (a) #Н/Д л Хлюстова И.Н.

397 Нетылев Илья 05.02.2010 Дубровенский р-н СДЮШОР DQ 142.4 (a) #Н/Д л Савченко А.Л., Баценков В.П.

160 Ворохоб Артур 28.02.2009 6-г.Новополоцк СДЮШОР №1 DQ 162.8 #Н/Д к Латушко А.И.

Финал Начало: 12:10 Ветер: 
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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е
Предварительный 

результат

4 85 Буйницкий Антон 28.06.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 23,1 л 23,4

6 157 Лапун Артем 07.10.2008 6-г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 23,3 к 24,5

5 400 Хадорик Егор 18.11.2008 5-Дубровенский р-н СДЮШОР 23,6 к 24,0

3 136 Жиляк Дмитрий 08.06.2008 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 25,9 л 25,7

2 149 Жуковский Егор 28.05.2009 10-г.Орша-2 СДЮШОР "Темп" 26,8 к 27,3

7 324 Мулев Максим 30.08.2009 11-Чашникский р-н СДЮШОР DNF(справка) к 26,3

1 62 Пазынич Алексей 29.07.2008 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ DNS л 28,1

8 178 Прокофьев Павел 24.12.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" DNS л 27,2

Результат

Пр.     W     Фин.    W

06.06.2023



05-06.06.2023

Первенство Витебской области по лёгкой атлетике 

(юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)
г.Витебск, стадион ВЦСК "ФК "Витебск"

Забег 1 Начало: 10:10 Ветер: 
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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7 69 Дашкевич Алексей 09.09.2008 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ л

2 176 Щербаков Глеб 26.04.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" л

3 396 Безлюдов Роман 11.02.2010 Дубровенский р-н СДЮШОР л

4 375 Карабёнок Иван 27.09.2009 3-Глубокский р-н ДЮСШ к

5 148 Михайлов Денис 29.07.2010 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" л

6 397 Нетылев Илья 05.02.2010 Дубровенский р-н СДЮШОР л

Забег 2 Ветер: 
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2 400 Хадорик Егор 18.11.2008 5-Дубровенский р-н СДЮШОР 24,0 к

5 157 Лапун Артем 07.10.2008 6-г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 24,5 к

8 136 Жиляк Дмитрий 08.06.2008 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 25,7 л

3 149 Жуковский Егор 28.05.2009 10-г.Орша-2 СДЮШОР "Темп" 27,3 к

1 62 Пазынич Алексей 29.07.2008 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 28,1 л

6 84 Свердлов Павел 30.12.2008 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 28,3 л

7 77 Францев Алексей 10.03.2009 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" 29,8 л

4 160 Ворохоб Артур 28.02.2009 6-г.Новополоцк СДЮШОР №1 DQ 162.8 к

Забег 3 Ветер: 
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
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1 85 Буйницкий Антон 28.06.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 23,4 л

6 324 Мулев Максим 30.08.2009 11-Чашникский р-н СДЮШОР 26,3 к

5 178 Прокофьев Павел 24.12.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 27,2 л

3 408 Савченко Андрей 26.05.2010 Дубровенский р-н СДЮШОР 28,9 л

2 403 Теляк Николай 28.08.2008 5-Дубровенский р-н СДЮШОР 29,0 к

4 65 Шульченко Максим 04.11.2009 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" DNF л

7 29 Василевский Никита 27.05.2008 9-г.Орша-1 ДЮСШ "Атлет" DNF (справка) к

06.06.2023

DNF (справка)

DQ 142.4 (a)

DQ 142.4 (a)

DQ 142.4 (a)

DQ 142.4 (a)

DQ 142.4 (a)

200 метров. Юноши



05-06.06.2023

Первенство Витебской области по лёгкой атлетике 

(юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)
г.Витебск, стадион ВЦСК "ФК "Витебск"

200 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 2 Завгороднева Лолита 24.08.2008 9-г.Орша-1 ДЮСШ "Атлет" 26,8 27,0 2 8 Новиков Д.Н.

2 45 Викторова Полина 14.02.2008 9-г.Орша-1 СДЮШОР № 2 27,5 27,8 2 7 Гутин А.С.

3 133 Смеховская Полина 01.01.2008 г.Полоцк СДЮШОР №2 28,5 28,1 2 л Мищенкова М.Р.

4 368 Карабанович Виктория 11.11.2009 3-Глубокский р-н ДЮСШ 28,6 28,7 3 6 Летохицкий М.П.

5 398 Тимощенко Евгения 16.01.2010 Дубровенский р-н СДЮШОР 28,9 29,0 3 л Кабушев А.А.,Савченко А.Л., Баценков В.П.

6 86 Колдуненко Виктория 30.01.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 28,9 29,2 3 л Иванова И.И.

7 166 Лобко Дарья 25.08.2009 г.Новополоцк СДЮШОР №1 29,6 29,6 3 л Галай Е.Ю.

8 16 Титенкова Мария 12.09.2008 9-г.Орша-1 СДЮШОР № 2 29,4 29,9 3 5 Синица Е.Л.

9 111 Парфёнова Дарья 04.09.2008 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 29,9 3 л Тишутин В.А.

10 88 Старостенко Мария 17.02.2009 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 30,0 3 л Иванова И.И.

11 8 Бирюкова Елизавета 18.09.2009 9-г.Орша-1 СДЮШОР "Темп" 31,5 1юн л Ильшенко Л.В.

12 378 Конопелько Полина 18.10.2010 Глубокский р-н ДЮСШ 31,7 1юн л Летохицкий М.П.

13 64 Недбальская Валерия 22.08.2011 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" 33,4 2юн л Алейникова К.С.

14 61 Снарова Яна 11.04.2008 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" 34,5 2юн л Алейникова К.С.

15 90 Ставерова Валерия 26.09.2009 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 36,1 3юн л Иванова И.И.

162 Деканова София 13.12.2009 г.Новополоцк СДЮШОР №1 DNS #Н/Д л Обухова Т.А.

80 Елисеева Надежда 24.12.2008 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ DNS #Н/Д л Тишутин Н.А.

154 Федуро Мария 23.09.2010 г.Новополоцк СДЮШОР №1 DNS #Н/Д л Галай Е.Ю.

113 Слизкая Юлия 30.05.2011 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" DQ 142.4 (a) #Н/Д л Алейникова К.С.

377 Скрага Евгения 24.08.2010 Глубокский р-н ДЮСШ DQ 142.4 (a) #Н/Д л Летохицкий М.П.

75 Тетерук Дарья 16.11.2011 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" DQ 142.4 (a) #Н/Д л Алейникова К.С.

Финал Начало: 12:20 Ветер: 
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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е
Предварительный 

результат

4 2 Завгороднева Лолита 24.08.2008 9-г.Орша-1 ДЮСШ "Атлет" 27,0 к 26,8

5 45 Викторова Полина 14.02.2008 9-г.Орша-1 СДЮШОР № 2 27,8 к 27,5

6 133 Смеховская Полина 01.01.2008 г.Полоцк СДЮШОР №2 28,1 л 28,5

3 368 Карабанович Виктория 11.11.2009 3-Глубокский р-н ДЮСШ 28,7 к 28,6

8 398 Тимощенко Евгения 16.01.2010 Дубровенский р-н СДЮШОР 29,0 л 28,9

7 86 Колдуненко Виктория 30.01.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 29,2 л 28,9

1 166 Лобко Дарья 25.08.2009 г.Новополоцк СДЮШОР №1 29,6 л 29,6

2 16 Титенкова Мария 12.09.2008 9-г.Орша-1 СДЮШОР № 2 29,9 к 29,4

Результат

Пр.     W     Фин.    W

06.06.2023



05-06.06.2023

Первенство Витебской области по лёгкой атлетике 

(юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)
г.Витебск, стадион ВЦСК "ФК "Витебск"

Забег 1 Начало: 10:25 Ветер: 

Д
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а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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ч
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е

 

7 2 Завгороднева Лолита 24.08.2008 9-г.Орша-1 ДЮСШ "Атлет" к

4 45 Викторова Полина 14.02.2008 9-г.Орша-1 СДЮШОР № 2 к

5 86 Колдуненко Виктория 30.01.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 28,9 л

3 162 Деканова София 13.12.2009 г.Новополоцк СДЮШОР №1 DNS л

6 80 Елисеева Надежда 24.12.2008 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ DNS л

1 113 Слизкая Юлия 30.05.2011 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" DQ 142.4 (a) л

2 377 Скрага Евгения 24.08.2010 Глубокский р-н ДЮСШ DQ 142.4 (a) л

8 75 Тетерук Дарья 16.11.2011 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" л

Забег 2 Ветер: 
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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ч
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3 368 Карабанович Виктория 11.11.2009 3-Глубокский р-н ДЮСШ 28,6 к

6 398 Тимощенко Евгения 16.01.2010 Дубровенский р-н СДЮШОР 28,9 л

5 16 Титенкова Мария 12.09.2008 9-г.Орша-1 СДЮШОР № 2 29,4 к

8 111 Парфёнова Дарья 04.09.2008 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 29,9 л

7 88 Старостенко Мария 17.02.2009 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 30,0 л

2 90 Ставерова Валерия 26.09.2009 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 36,1 л

4 154 Федуро Мария 23.09.2010 г.Новополоцк СДЮШОР №1 DNS л

Забег 3 Ветер: 

Д
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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ч
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4 133 Смеховская Полина 01.01.2008 г.Полоцк СДЮШОР №2 28,5 л

2 166 Лобко Дарья 25.08.2009 г.Новополоцк СДЮШОР №1 29,6 л

5 8 Бирюкова Елизавета 18.09.2009 9-г.Орша-1 СДЮШОР "Темп" 31,5 к

6 378 Конопелько Полина 18.10.2010 Глубокский р-н ДЮСШ 31,7 л

3 64 Недбальская Валерия 22.08.2011 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" 33,4 л

7 61 Снарова Яна 11.04.2008 г.Витебск ДЮСШ "Доломит" 34,5 л

DQ 142.4 (a)

200 метров. Девушки

06.06.2023

26,8

27,5



05-06.06.2023

Первенство Витебской области по лёгкой атлетике 

(юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)
г.Витебск, стадион ВЦСК "ФК "Витебск"

400 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 157 Лапун Артем 07.10.2008 6-г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 51,8 1 8 Вишневская Г.В.

2 400 Хадорик Егор 18.11.2008 5-Дубровенский р-н СДЮШОР 53,8 2 7 Савченко А.Л., Баценков В.П.

3 57 Прокопенко Данила 16.02.2009 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 55,5 2 л Дегтерёв А.Б.

4 128 Бабкин Захар 26.06.2008 8-г.Полоцк СДЮШОР №2 56,9 3 6 Дмитриева М.А.

5 402 Кривов Илья 29.04.2008 5-Дубровенский р-н СДЮШОР 59,1 3 5 Кабушев А.А.,Савченко А.Л., Баценков В.П.

6 136 Жиляк Дмитрий 08.06.2008 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 59,9 3 л Нарыжный С.И.

7 98 Степаньков Ярослав 04.08.2008 7-Городокский р-н ДЮСШ 1.03,5 1 юн 4 Галочкина И.В.

8 127 Малдеков Павел 12.07.2009 г.Полоцк СДЮШОР №2 1.04,1 1 юн л Ходорович В.А.

9 408 Савченко Андрей 26.05.2010 Дубровенский р-н СДЮШОР 1.07,4 2 юн л Савченко А. Л., Баценков В. П.

10 401 Шаргаев Максим 01.10.2009 5-Дубровенский р-н СДЮШОР 1.08,6 2 юн 3 Савченко А.Л., Баценков В.П.

11 203 Даниленко Иван 22.12.2009 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 1.26,1 - л Куряков Н.В.

100 Борисенко Николай 02.05.2008 7-Городокский р-н ДЮСШ DNS - к Галочкина И.В.

161 Федоров Роман 28.03.2010 г.Новополоцк СДЮШОР №1 DNS - л Ласточкина Д.С.

397 Нетылев Илья 05.02.2010 Дубровенский р-н СДЮШОР DNS - л Савченко А.Л., Баценков В.П.

148 Михайлов Денис 29.07.2010 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" DNS - л Хлюстова И.Н.

Забег 1 Начало: 16:45 05.06.2023

Д
о
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о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 57 Прокопенко Данила 16.02.2009 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 55,5 л

3 98 Степаньков Ярослав 04.08.2008 7-Городокский р-н ДЮСШ 1.03,5 к

7 127 Малдеков Павел 12.07.2009 г.Полоцк СДЮШОР №2 1.04,1 л

8 408 Савченко Андрей 26.05.2010 Дубровенский р-н СДЮШОР 1.07,4 л

4 401 Шаргаев Максим 01.10.2009 5-Дубровенский р-н СДЮШОР 1.08,6 к

2 203 Даниленко Иван 22.12.2009 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 1.26,1 л

5 161 Федоров Роман 28.03.2010 г.Новополоцк СДЮШОР №1 DNS л

6 397 Нетылев Илья 05.02.2010 Дубровенский р-н СДЮШОР DNS л

Забег 2

Д
о

р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 157 Лапун Артем 07.10.2008 6-г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 51,8 к

5 400 Хадорик Егор 18.11.2008 5-Дубровенский р-н СДЮШОР 53,8 к

3 128 Бабкин Захар 26.06.2008 8-г.Полоцк СДЮШОР №2 56,9 к

2 402 Кривов Илья 29.04.2008 5-Дубровенский р-н СДЮШОР 59,1 к

7 136 Жиляк Дмитрий 08.06.2008 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 59,9 л

6 100 Борисенко Николай 02.05.2008 7-Городокский р-н ДЮСШ DNS к

8 148 Михайлов Денис 29.07.2010 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" DNS л



05-06.06.2023

Первенство Витебской области по лёгкой атлетике 

(юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)
г.Витебск, стадион ВЦСК "ФК "Витебск"

400 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 156 Пригодич Полина 15.11.2008 6-г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 1.00,5 1 8 Скуматов А.Н.

2 136 Смирнова Вероника 23.12.2008 8-г.Полоцк СДЮШОР №2 1.02,2 2 7 Дмитриева М.А.

3 104 Головнёва Юлия 06.12.2008 г.Витебск ВГУОР 1.03,7 2 л Виницкая Е.Н., Шишкин В.А.

4 109 Купреева Дарья 11.08.2010 Лиозненский р-н ВГУОР 1.04,8 2 л Виницкая Е.Н., Погодкин В.М.

5 406 Астапенко Ирина 16.09.2008 5-Дубровенский р-н СДЮШОР 1.06,2 3 6 Кирик Н. Н., Головнёв А. Г.

6 398 Тимощенко Евгения 16.01.2010 Дубровенский р-н СДЮШОР 1.06,3 3 л Кабушев А.А.,Савченко А.Л., Баценков В.П.

7 105 Звягинцева Александра 21.08.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 1.06,9 3 л Дегтерёв А.Б.

8 166 Лобко Дарья 25.08.2009 г.Новополоцк СДЮШОР №1 1.08,5 3 л Галай Е.Ю.

9 88 Старостенко Мария 17.02.2009 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 1.09,1 3 л Иванова И.И.

10 111 Парфёнова Дарья 04.09.2008 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 1.11,1 1юн л Тишутин В.А.

11 378 Конопелько Полина 18.10.2010 Глубокский р-н ДЮСШ 1.14,2 1юн л Летохицкий М.П.

369 Жук Анна 03.11.2009 3-Глубокский р-н ДЮСШ DNF (справка) - к Летохицкий М.П.

377 Скрага Евгения 24.08.2010 Глубокский р-н ДЮСШ DNS - л Летохицкий М.П.

138 Бригинец Ирина 02.02.2008 г.Полоцк СДЮШОР №2 DQ 162.8 - л Мищенков А.С.

Забег 1 Начало: 16:55 05.06.2023

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 109 Купреева Дарья 11.08.2010 Лиозненский р-н ВГУОР 1.04,8 л

8 398 Тимощенко Евгения 16.01.2010 Дубровенский р-н СДЮШОР 1.06,3 л

2 166 Лобко Дарья 25.08.2009 г.Новополоцк СДЮШОР №1 1.08,5 л

7 111 Парфёнова Дарья 04.09.2008 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 1.11,1 л

3 378 Конопелько Полина 18.10.2010 Глубокский р-н ДЮСШ 1.14,2 л

5 377 Скрага Евгения 24.08.2010 Глубокский р-н ДЮСШ DNS л

6 138 Бригинец Ирина 02.02.2008 г.Полоцк СДЮШОР №2 DQ 162.8 л

Забег 2

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 156 Пригодич Полина 15.11.2008 6-г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 1.00,5 к

5 136 Смирнова Вероника 23.12.2008 8-г.Полоцк СДЮШОР №2 1.02,2 к

3 104 Головнёва Юлия 06.12.2008 г.Витебск ВГУОР 1.03,7 л

2 406 Астапенко Ирина 16.09.2008 5-Дубровенский р-н СДЮШОР 1.06,2 к

8 105 Звягинцева Александра 21.08.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 1.06,9 л

7 88 Старостенко Мария 17.02.2009 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 1.09,1 л

6 369 Жук Анна 03.11.2009 3-Глубокский р-н ДЮСШ DNF (справка) к



05-06.06.2023

Первенство Витебской области по лёгкой атлетике 

(юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)
г.Витебск, стадион ВЦСК "ФК "Витебск"

800 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 84 Кирюхин Глеб 15.07.2008 г.Витебск ВГУОР 2.05,0 2 л Синяков А.Г., Тишутин В.А.

2 402 Кривов Илья 29.04.2008 5-Дубровенский р-н СДЮШОР 2.17,7 3 8 Кабушев А.А.,Савченко А.Л., Баценков В.П.

3 139 Берговин Назар 30.04.2009 2-Лиозненский р-н ВГУОР 2.23,2 1юн 7 Виницкая Е.Н., Погодкин В.М.

4 377 Жук Илья 19.02.2009 3-Глубокский р-н ДЮСШ 2.32,4 2юн 6 Котович С.А.

5 563 Берговин Захар 30.03.2011 Лиозненский р-н ДЮСШ 2.37,2 2юн л Погодкин В.М.

6 203 Даниленко Иван 22.12.2009 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 3.19,2 - л Куряков Н.В.

119 Самсонов Антон 16.11.2001 Витебский р-н ДЮСШ 2.00,0 1 в/к Синяков А.Г., Клименко Ю.В.

69 Аксёнов Глеб 14.02.2007 Витебский р-н ВГУОР 2.00,8 1 в/к Синяков А.Г., Тишутин В.А.

120 Козлов Никита 14.10.2003 Витебский р-н ДЮСШ DNF - в/к Синяков А.Г.

Забег 1 Начало: 10:40 06.06.2023
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о
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о

ж
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а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 119 Самсонов Антон 16.11.2001 Витебский р-н ДЮСШ 2.00,0 в/к

2 69 Аксёнов Глеб 14.02.2007 Витебский р-н ВГУОР 2.00,8 в/к

4 84 Кирюхин Глеб 15.07.2008 г.Витебск ВГУОР 2.05,0 л

7 402 Кривов Илья 29.04.2008 5-Дубровенский р-н СДЮШОР 2.17,7 к

5 139 Берговин Назар 30.04.2009 2-Лиозненский р-н ВГУОР 2.23,2 к

6 377 Жук Илья 19.02.2009 3-Глубокский р-н ДЮСШ 2.32,4 к

8 563 Берговин Захар 30.03.2011 Лиозненский р-н ДЮСШ 2.37,2 л

3 203 Даниленко Иван 22.12.2009 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 3.19,2 л

1 120 Козлов Никита 14.10.2003 Витебский р-н ДЮСШ DNF в/к



05-06.06.2023

Первенство Витебской области по лёгкой атлетике 

(юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)
г.Витебск, стадион ВЦСК "ФК "Витебск"

800 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 156 Пригодич Полина 15.11.2008 6-г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 2.28,3 2 8 Скуматов А.Н.

2 105 Седова Алёна 17.10.2008 г.Витебск ВГУОР 2.29,0 2 л Виницкая Е.Н., Бурдыко Л.С.

3 367 Мацкевич Елизавета 06.11.2009 3-Глубокский р-н ДЮСШ 2.35,8 3 7 Летохицкий М.П.

4 366 Мороз Маргарита 23.03.2009 3-Глубокский р-н ДЮСШ 2.41,3 3 6 Летохицкий М.П.

5 138 Бригинец Ирина 02.02.2008 г.Полоцк СДЮШОР №2 2.42,2 3 л Мищенков А.С.

6 379 Карандей Ксения 03.08.2010 Глубокский р-н ДЮСШ 2.43,8 3 л Котович С.А.

139 Маркиянова Дарья 05.03.2008 8-г.Полоцк СДЮШОР №2 DNF (справка) - к Ходорович В.А.

167 Коваленко Юлия 12.11.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" DNS - л Нестерчук С.В.

565 Вишневская Маргарита 29.11.2010 Лиозненский р-н ДЮСШ DNS - л Погодкин В.М.

 
Забег 1 Начало: 10:55 06.06.2023
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о
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о
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к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч
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ти

е

 

3 156 Пригодич Полина 15.11.2008 6-г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 2.28,3 к

6 105 Седова Алёна 17.10.2008 г.Витебск ВГУОР 2.29,0 л

8 367 Мацкевич Елизавета 06.11.2009 3-Глубокский р-н ДЮСШ 2.35,8 к

7 366 Мороз Маргарита 23.03.2009 3-Глубокский р-н ДЮСШ 2.41,3 к

6 138 Бригинец Ирина 02.02.2008 г.Полоцк СДЮШОР №2 2.42,2 л

2 379 Карандей Ксения 03.08.2010 Глубокский р-н ДЮСШ 2.43,8 л

1 167 Коваленко Юлия 12.11.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" DNS л

4 139 Маркиянова Дарья 05.03.2008 8-г.Полоцк СДЮШОР №2 DNF (справка) к

5 565 Вишневская Маргарита 29.11.2010 Лиозненский р-н ДЮСШ DNS л



05-06.06.2023

Первенство Витебской области по лёгкой атлетике 

(юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)
г.Витебск, стадион ВЦСК "ФК "Витебск"

1500 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 129 Котухов Андрей 29.09.2008 8-г.Полоцк СДЮШОР №2 4.42,5 3 8 Мищенков А.С.

2 152 Сперкач Александр 29.06.2008 6-г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 4.48,7 1юн 7 Вишневская Г.В.

3 101 Залозный Денис 11.07.2008 4-Витебский р-н ДЮСШ 4.49,7 1юн 6 Синяков А.Н., Тишутин В.А.

4 139 Берговин Назар 30.04.2009 2-Лиозненский р-н ВГУОР 5.09,8 1юн 5 Виницкая Е.Н., Погодкин В.М.

326 Мельников Глеб 26.01.2010 Чашникский р-н СДЮШОР DNS - л Мельникова Н.В.

Забег 1 Начало: 17:05 05.06.2023

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

4 129 Котухов Андрей 29.09.2008 8-г.Полоцк СДЮШОР №2 4.42,5 к

3 152 Сперкач Александр 29.06.2008 6-г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 4.48,7 к

1 101 Залозный Денис 11.07.2008 4-Витебский р-н ДЮСШ 4.49,7 к

2 139 Берговин Назар 30.04.2009 2-Лиозненский р-н ВГУОР 5.09,8 к

5 326 Мельников Глеб 26.01.2010 Чашникский р-н СДЮШОР DNS л



05-06.06.2023

Первенство Витебской области по лёгкой атлетике 

(юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)
г.Витебск, стадион ВЦСК "ФК "Витебск"

1500 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 102 Аксёнова Варвара 30.06.2008 4-Витебский р-н ДЮСШ 5.11,2 2 8 Синяков А.Н., Тишутин В.А.

2 73 Тушкина Виолетта 12.08.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 5.19,0 3 л Клименко Ю.В.

3 105 Седова Алёна 17.10.2008 г.Витебск ВГУОР 5.23,4 3 л Виницкая Е.Н., Бурдыко Л.С.

4 375 Герасимова Алеся 04.10.2010 Глубокский р-н ДЮСШ 5.29,6 3 л Плюто М.В.

5 379 Карандей Ксения 03.08.2010 Глубокский р-н ДЮСШ 5.42,9 1юн л Котович С.А.

6 148 Вербицкая Полина 08.06.2010 г.Витебск ВГУОР 5.53,7 1юн л Виницкая Е.Н., Василёнок В.Г.

7 167 Коваленко Юлия 12.11.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 6.36,9 3юн л Нестерчук С.В.

Забег 1 Начало: 17:20 05.06.2023

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

8 102 Аксёнова Варвара 30.06.2008 4-Витебский р-н ДЮСШ 5.11,2 к

2 73 Тушкина Виолетта 12.08.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 5.19,0 л

3 105 Седова Алёна 17.10.2008 г.Витебск ВГУОР 5.23,4 л

6 375 Герасимова Алеся 04.10.2010 Глубокский р-н ДЮСШ 5.29,6 л

5 379 Карандей Ксения 03.08.2010 Глубокский р-н ДЮСШ 5.42,9 л

7 148 Вербицкая Полина 08.06.2010 г.Витебск ВГУОР 5.53,7 л

4 167 Коваленко Юлия 12.11.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 6.36,9 л



05-06.06.2023

Первенство Витебской области по лёгкой атлетике 

(юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)
г.Витебск, стадион ВЦСК "ФК "Витебск"

3000 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
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р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 130 Ковалёв Даниил 06.04.2008 г.Полоцк СДЮШОР №2 10.05,2 3 л Дмитриева М.А.

2 152 Сперкач Александр 29.06.2008 6-г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 11.21,9 2юн 8 Вишневская Г.В.

3 330 Тимохович Максим 06.04.2008 11-Чашникский р-н СДЮШОР 12.32,3 3юн к Дроздов О.В.Бурец А.Д.

Забег 1 Начало: 11:25 06.06.2023

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч
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ти

е

 

2 130 Ковалёв Даниил 06.04.2008 г.Полоцк СДЮШОР №2 10.05,2 л

1 152 Сперкач Александр 29.06.2008 6-г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 11.21,9 к

3 330 Тимохович Максим 06.04.2008 11-Чашникский р-н СДЮШОР 12.32,3 к



05-06.06.2023

Первенство Витебской области по лёгкой атлетике 

(юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)
г.Витебск, стадион ВЦСК "ФК "Витебск"

3000 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 375 Герасимова Алеся 04.10.2010 Глубокский р-н ДЮСШ 11.58,5 3 л Плюто М.В.

2 148 Вербицкая Полина 08.06.2010 г.Витебск ВГУОР 12.58,1 1юн л Виницкая Е.Н., Василёнок В.Г.

3 86 Ющенко Ольга 25.07.2009 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 12.59,3 1юн л Тишутин Н.А.

Забег 1 Начало: 11:40 06.06.2023

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

3 375 Герасимова Алеся 04.10.2010 Глубокский р-н ДЮСШ 11.58,5 л

2 148 Вербицкая Полина 08.06.2010 г.Витебск ВГУОР 12.58,1 л

1 86 Ющенко Ольга 25.07.2009 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 12.59,3 л



05-06.06.2023

Первенство Витебской области по лёгкой атлетике 

(юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)
г.Витебск, стадион ВЦСК "ФК "Витебск"

Тройной прыжок. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 148 Красовский Иван 30.08.2008 9-г.Орша-1 СДЮШОР "Темп" 12,57 3 8 Ильюшенко Л.В.

2 11 Василенок Дмитрий 09.08.2008 9-г.Орша-1 ДЮСШ "Атлет" 11,57 1юн 7 Иванова Л.С.

3 122 Соколов Александр 07.03.2010 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 11,28 1юн л Исаченко Г.В.

Начало: 15:30

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

л 122 Соколов Александр 07.03.2010 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 10,56 x x 10,89 11,28 x

к 148 Красовский Иван 30.08.2008 9-г.Орша-1 СДЮШОР "Темп" x 12,29 12,57 12,32 12,38 12,35

к 11 Василенок Дмитрий 09.08.2008 9-г.Орша-1 ДЮСШ "Атлет" 11,44 11,06 10,24 x x 11,57

Тренер

05.06.2023

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



05-06.06.2023

Первенство Витебской области по лёгкой атлетике 

(юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)
г.Витебск, стадион ВЦСК "ФК "Витебск"

Тройной прыжок. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 131 Семенидо Лолита 22.09.2008 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 10,75 3 л Исаченко Г.В.

2 155 Артеменок Елизавета 17.06.2009 6-г.Новополоцк СДЮШОР №1 10,57 3 8 Латушко А.И.

3 151 Дубина Алина 17.06.2010 г.Новополоцк СДЮШОР №1 9,95 1юн л Галай Е.Ю.

Начало: 17:00

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

л 131 Семенидо Лолита 22.09.2008 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 10,75 10,45 10,32 x 10,18 x

к 155 Артеменок Елизавета 17.06.2009 6-г.Новополоцк СДЮШОР №1 10,57 10,08 10,50 10,10 x 10,18

л 151 Дубина Алина 17.06.2010 г.Новополоцк СДЮШОР №1 9,76 x 9,84 9,83 9,87 9,95

Тренер

05.06.2023

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



05-06.06.2023

Первенство Витебской области по лёгкой атлетике 

(юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)
г.Витебск, стадион ВЦСК "ФК "Витебск"

Прыжок в длину. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 148 Красовский Иван 30.08.2008 9-г.Орша-1 СДЮШОР "Темп" 5,95 3 8 Ильюшенко Л.В.

2 105 Грищенков Егор 25.07.2009 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 5,93 3 л Хлюстова И.Н.

3 131 Самойлик Кирилл 22.04.2009 8-г.Полоцк СДЮШОР №2 5,70 3 7 Мешков М.И., Сафрони О.М.

4 97 Сафонов Михаил 24.02.2008 7-Городокский р-н ДЮСШ 5,59 3 6 Галочкина И.В.

5 34 Григорьев Павел 11.07.2009 10-г.Орша-2 ДЮСШ "Атлет" 5,27 1юн 5 Иванова Л.С.

6 122 Соколов Александр 07.03.2010 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 5,08 1юн л Исаченко Г.В.

7 120 Помолейко Иван 20.07.2009 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 5,06 1юн л Исаченко Г.В.

8 38 Мешков Климентий 25.06.2009 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 4,96 2юн л Хлюстова И.Н.

9 93 Кладкевич Артем 18.08.2008 7-Городокский р-н ДЮСШ 4,70 2юн 4 Галочкина И.В.

10 91 Терентьев Владислав 23.08.2009 7-Городокский р-н ДЮСШ 4,30 2юн 3 Баюрова В.Я., Николаев М.А

92 Мельников Иван 06.07.2009 7-Городокский р-н ДЮСШ NM #Н/Д к Галочкина И.В.

11 Василенок Дмитрий 09.08.2008 9-г.Орша-1 ДЮСШ "Атлет" NM #Н/Д к Иванова Л.С.

306 Воронов Иван 11.04.2009 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" NM #Н/Д л Хлюстова И.Н.

323 Овчинников Павел 12.01.2010 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" DNS #Н/Д л Куряков Н.В.

55 Харкевич Станислав 09.05.2007 г.Витебск ВГУОР DNS #Н/Д в/к Дубин Л.У., Куряков Н.В.

Начало: 10:50

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

в/к 55 Харкевич Станислав 09.05.2007 г.Витебск ВГУОР DNS

к 91 Терентьев Владислав 23.08.2009 7-Городокский р-н ДЮСШ 3,86 4,30 x

л 122 Соколов Александр 07.03.2010 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 5,03 4,91 4,86 5,08 5,00 x

к 97 Сафонов Михаил 24.02.2008 7-Городокский р-н ДЮСШ 5,59 5,54 x 5,51 x 5,51

к 131 Самойлик Кирилл 22.04.2009 8-г.Полоцк СДЮШОР №2 5,30 5,61 5,60 5,70 5,29 5,52

л 120 Помолейко Иван 20.07.2009 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 4,20 4,70 4,79 5,04 5,06 4,86

л 323 Овчинников Павел 12.01.2010 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" DNS

л 38 Мешков Климентий 25.06.2009 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 4,65 4,96 4,81 x x 4,80

к 92 Мельников Иван 06.07.2009 7-Городокский р-н ДЮСШ x x x

к 148 Красовский Иван 30.08.2008 9-г.Орша-1 СДЮШОР "Темп" 5,61 5,59 5,39 5,95 5,90 5,81

к 93 Кладкевич Артем 18.08.2008 7-Городокский р-н ДЮСШ x 4,70 4,63

л 105 Грищенков Егор 25.07.2009 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 5,93 5,93 x 5,91 x x

к 34 Григорьев Павел 11.07.2009 10-г.Орша-2 ДЮСШ "Атлет" x 4,77 5,22 x 5,27 x

л 306 Воронов Иван 11.04.2009 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" x x x

к 11 Василенок Дмитрий 09.08.2008 9-г.Орша-1 ДЮСШ "Атлет" x x x

Тренер

06.06.2023

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



05-06.06.2023

Первенство Витебской области по лёгкой атлетике 

(юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)
г.Витебск, стадион ВЦСК "ФК "Витебск"

Прыжок в длину. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 122 Аксёнова Яна 12.02.2009 г.Витебск ВГУОР 5,26 2 л

2 102 Мешкова Арина 25.06.2009 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 4,83 3 л Хлюстова И.Н.

3 155 Артеменок Елизавета 17.06.2009 6-г.Новополоцк СДЮШОР №1 4,66 3 8 Латушко А.И.

4 330 Воронова Екатерина 27.04.2010 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 4,61 3 л Хлюстова И.Н.

5 7 Белякова Анастасия 21.05.2008 9-г.Орша-1 СДЮШОР № 2 4,59 1юн 7 Синица Е.Л.

6 132 Назаренко Владислава 21.11.2008 8-г.Полоцк СДЮШОР №2 4,54 1юн 6 Политова С.А.

7 131 Семенидо Лолита 22.09.2008 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 4,53 1юн л Исаченко Г.В.

8 151 Дубина Алина 17.06.2010 г.Новополоцк СДЮШОР №1 4,41 1юн л Галай Е.Ю.

9 132 Позняк Виолетта 15.08.2010 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 4,20 1юн л Исаченко Г.В.

10 113 Королева Анна 18.09.2009 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 4,15 2юн л Тишутин В.А.

11 99 Грудинская Ульяна 26.04.2012 Городокский р-н ДЮСШ 3,63 3юн л Баюрова В.Я., Николаев М.А.

109 Барсукова Ксения 13.03.2009 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" NM #Н/Д л Куряков Н.В.

Начало: 12:00

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

л 131 Семенидо Лолита 22.09.2008 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 4,53 4,45 4,46 4,44 x 4,39

л 132 Позняк Виолетта 15.08.2010 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 4,12 4,20 4,17

к 132 Назаренко Владислава 21.11.2008 8-г.Полоцк СДЮШОР №2 4,15 4,54 4,32 3,68 x 4,22

л 102 Мешкова Арина 25.06.2009 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 4,36 4,83 x 4,68 4,59 4,66

л 113 Королева Анна 18.09.2009 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 4,15 3,89 3,93

л 151 Дубина Алина 17.06.2010 г.Новополоцк СДЮШОР №1 4,24 4,15 4,33 4,41 4,16 x

л 99 Грудинская Ульяна 26.04.2012 Городокский р-н ДЮСШ 3,58 3,63 3,46

л 330 Воронова Екатерина 27.04.2010 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 4,43 4,61 4,30 4,25 4,36 4,55

к 7 Белякова Анастасия 21.05.2008 9-г.Орша-1 СДЮШОР № 2 4,14 4,59 4,46 4,10 4,44 4,21

л 109 Барсукова Ксения 13.03.2009 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" x x x

к 155 Артеменок Елизавета 17.06.2009 6-г.Новополоцк СДЮШОР №1 4,44 4,46 4,66 4,59 4,58 4,56

л 122 Аксёнова Яна 12.02.2009 г.Витебск ВГУОР 5,26 4,73 4,97 4,71 4,70 5,02

Тренер

06.06.2023

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

Козлов С.В., Ходаренко Л.В., Воронцов И.В.



05-06.06.2023

Первенство Витебской области по лёгкой атлетике 

(юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)
г.Витебск, стадион ВЦСК "ФК "Витебск"

Толкание ядра. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 63 Зайцев Павел 26.07.2008 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 14,66 3 л Нарыжный С.И.

2 328 Михайлов Стас 02.04.2009 11-Чашникский р-н СДЮШОР 12,70 1юн 8

3 115 Казакевич Матвей 14.05.2009 г.Витебск ВГУОР 12,32 1юн л

4 404 Гарзуев Павел 28.06.2009 5-Дубровенский р-н СДЮШОР 11,07 2юн 7

5 333 Захаренко Илья 15.01.2008 11-Чашникский р-н СДЮШОР 10,80 3юн к

6 407 Целиков Иван 16.10.2009 5-Дубровенский р-н СДЮШОР 8,55 - к

191 Лисовский Савелий 13.12.2009 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" DNS #Н/Д л Соболев Д.М.

323 Овчинников Павел 12.01.2010 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" DNS #Н/Д л Куряков Н.В.

Начало: 16:10

1 2 3 4 5 6

к 404 Гарзуев Павел 28.06.2009 5-Дубровенский р-н СДЮШОР 10,63 10,80 10,40 11,07 11,03 10,02

л 63 Зайцев Павел 26.07.2008 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 13,94 13,77 x x 13,02 14,66

к 333 Захаренко Илья 15.01.2008 11-Чашникский р-н СДЮШОР x 10,05 10,50 10,80 9,86 10,67

л 115 Казакевич Матвей 14.05.2009 г.Витебск ВГУОР 12,02 12,10 11,63 x 12,32 12,10

л 191 Лисовский Савелий 13.12.2009 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" DNS

к 328 Михайлов Стас 02.04.2009 11-Чашникский р-н СДЮШОР 12,27 12,12 12,45 12,70 x x

л 323 Овчинников Павел 12.01.2010 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" DNS

к 407 Целиков Иван 16.10.2009 5-Дубровенский р-н СДЮШОР 6,57 7,62 7,43 8,26 8,55 8,00

Савченко А. Л., Баценков В. П.

Карага А.В. Бурец А.Д.

Воронцов С.И., Клопова Т.Л.

Савченко А.Л., Баценков В.П.

Иванов П.М.

05.06.2023

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



05-06.06.2023

Первенство Витебской области по лёгкой атлетике 

(юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)
г.Витебск, стадион ВЦСК "ФК "Витебск"

Толкание ядра. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 114 Чумакова Софья 19.02.2008 г.Витебск ВГУОР 12,10 2 л

2 148 Мельникова Софья 11.03.2008 г.Витебск ВГУОР 11,72 2 л

3 140 Лесович Дарья 25.06.2008 8-г.Полоцк СДЮШОР №2 11,31 2 8

4 320 Дубинец Дарья 22.09.2008 11-Чашникский р-н СДЮШОР 10,91 3 7

5 372 Павловская Елизавета 14.12.2009 3-Глубокский р-н ДЮСШ 9,15 1юн 6

6 131 Рябинкова Любовь 21.01.2009 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 8,60 1юн л

7 165 Усович Варвара 17.12.2010 г.Новополоцк СДЮШОР №1 7,90 2юн л

8 322 Комоско Альбина 15.08.2009 11-Чашникский р-н СДЮШОР 7,33 3юн к

9 373 Жук София 08.01.2009 3-Глубокский р-н ДЮСШ 6,95 3юн к Плюто М.В.

380 Воронкович Мирослава 05.12.2010 Глубокский р-н ДЮСШ NM #Н/Д л Летохицкий М.П.

55 Гавриленко Софья 18.08.2005 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 14,10 КМС в/к Гаевский А.А.

101 Разводовская Лика 08.03.2007 г.Новополоцк СДЮШОР №1 13,08 1 в/к Латушко А.И.

Начало: 15:30

1 2 3 4 5 6

л 114 Чумакова Софья 19.02.2008 г.Витебск ВГУОР 11,05 11,52 11,64 x 12,1 x

л 165 Усович Варвара 17.12.2010 г.Новополоцк СДЮШОР №1 7,90 7,63 7,64 6,77 7,70 7,54

л 131 Рябинкова Любовь 21.01.2009 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 7,37 6,90 6,82 8,45 8,15 8,60

в/к 101 Разводовская Лика 08.03.2007 г.Новополоцк СДЮШОР №1 x x 13,08

к 372 Павловская Елизавета 14.12.2009 3-Глубокский р-н ДЮСШ 8,62 8,23 8,60 9,15 9,05 8,38

л 148 Мельникова Софья 11.03.2008 г.Витебск ВГУОР 10,77 10,95 11,00 11,08 10,62 11,72

к 140 Лесович Дарья 25.06.2008 8-г.Полоцк СДЮШОР №2 10,54 11,17 x 10,64 x 11,31

к 322 Комоско Альбина 15.08.2009 11-Чашникский р-н СДЮШОР 6,44 7,33 x 7,05 x 6,95

к 373 Жук София 08.01.2009 3-Глубокский р-н ДЮСШ 6,74 6,95 x

к 320 Дубинец Дарья 22.09.2008 11-Чашникский р-н СДЮШОР 10,91 10,40 10,33 10,78 10,45 10,74

в/к 55 Гавриленко Софья 18.08.2005 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 14,10 X 12,90

л 380 Воронкович Мирослава 05.12.2010 Глубокский р-н ДЮСШ x x x

Воронцов С.И., Пашкевич Ю.В.

Карага А.В. Бурец А.Д.

Воронцов С.И., Шведов В.О.

Мешков М.И., Сафрони О.М.

Бурец А.Д., Коваленко К.

Летохицкий М.П.

Исаченко Г.В.

Обухова Т.А.

05.06.2023

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



05-06.06.2023

Первенство Витебской области по лёгкой атлетике 

(юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)
г.Витебск, стадион ВЦСК "ФК "Витебск"

Метание диска. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 63 Зайцев Павел 26.07.2008 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 36,80 1юн л Нарыжный С.И.

2 325 Шидловский Егор 02.08.2008 11-Чашникский р-н СДЮШОР 33,33 1юн 8 Мельникова Н.В.

3 335 Журавко Кирилл 01.01.2009 Чашникский р-н СДЮШОР 29,55 2юн л Рубае Е.А.

4 332 Бертош Евгений 04.03.2010 Чашникский р-н СДЮШОР 25,61 3юн л Мельникова Н.В.

5 404 Гарзуев Павел 28.06.2009 5-Дубровенский р-н СДЮШОР 25,22 3юн к

6 328 Михайлов Стас 02.04.2009 11-Чашникский р-н СДЮШОР 23,83 3юн к

7 334 Каваленко Арсений 02.04.2008 Чашникский р-н СДЮШОР 22,76 - л Рубан Е.А.

151 Чуин Всеволод 26.02.2008 6-г.Новополоцк СДЮШОР №1 NM #Н/Д к Гальчевская П.С.

Начало: 12:30

1 2 3 4 5 6

к 325 Шидловский Егор 02.08.2008 11-Чашникский р-н СДЮШОР 33,33 31,21 31,43 x x x

к 151 Чуин Всеволод 26.02.2008 6-г.Новополоцк СДЮШОР №1 x x x

к 328 Михайлов Стас 02.04.2009 11-Чашникский р-н СДЮШОР 19,90 21,85 21,96 23,83 23,00 x

л 334 Каваленко Арсений 02.04.2008 Чашникский р-н СДЮШОР 20,91 22,76 19,70 20,05 20,04 21,21

л 63 Зайцев Павел 26.07.2008 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ x 36,80 x x x x

л 335 Журавко Кирилл 01.01.2009 Чашникский р-н СДЮШОР x 25,61 29,55 x 20,60 26,24

к 404 Гарзуев Павел 28.06.2009 5-Дубровенский р-н СДЮШОР 23,90 22,02 23,20 24,10 x 25,22

л 332 Бертош Евгений 04.03.2010 Чашникский р-н СДЮШОР x 24,08 25,61 19,00 x x

Область

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Савченко А.Л., Баценков В.П.

Карага А.В. Бурец А.Д.

06.06.2023

Ведомство

Попытка



05-06.06.2023

Первенство Витебской области по лёгкой атлетике 

(юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)
г.Витебск, стадион ВЦСК "ФК "Витебск"

Метание диска. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 148 Мельникова Софья 11.03.2008 г.Витебск ВГУОР 33,00 2 л

2 322 Комоско Альбина 15.08.2009 11-Чашникский р-н СДЮШОР 25,00 1юн 8

3 110 Чернявская Диана 23.01.2008 г.Витебск ВГУОР 24,55 2юн л

4 321 Кедо Анжелика 16.02.2008 11-Чашникский р-н СДЮШОР 23,75 2юн 7 Мельникова Н.В.

5 32 Бычинская Алина 05.05.2009 9-г.Орша-1 ДЮСШ "Атлет" 21,46 2юн 6 Иванова Л.С.

6 131 Рябинкова Любовь 21.01.2009 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 21,24 2юн л Исаченко Г.В.

7 373 Жук София 08.01.2009 3-Глубокский р-н ДЮСШ 20,22 2юн 5 Плюто М.В.

8 372 Павловская Елизавета 14.12.2009 3-Глубокский р-н ДЮСШ 18,40 - к Летохицкий М.П.

9 318 Волосач Злата 27.05.2009 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 14,07 - л Куряков Н.В.

380 Воронкович Мирослава 05.12.2010 Глубокский р-н ДЮСШ NM #Н/Д л Летохицкий М.П.

Начало: 13:10

1 2 3 4 5 6

л 110 Чернявская Диана 23.01.2008 г.Витебск ВГУОР 23,26 x x 24,36 x 24,55

л 131 Рябинкова Любовь 21.01.2009 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" x 20,04 18,58 13,29 21,24 19,89

к 372 Павловская Елизавета 14.12.2009 3-Глубокский р-н ДЮСШ 15,40 18,40 13,96 x x x

л 148 Мельникова Софья 11.03.2008 г.Витебск ВГУОР 29,80 32,91 31,70 31,14 33,00 x

к 322 Комоско Альбина 15.08.2009 11-Чашникский р-н СДЮШОР 23,15 x 25,00 23,30 24,10 x

к 321 Кедо Анжелика 16.02.2008 11-Чашникский р-н СДЮШОР x 23,75 22,95 x x x

к 373 Жук София 08.01.2009 3-Глубокский р-н ДЮСШ 20,22 16,57 18,40 19,45 19,19 x

л 380 Воронкович Мирослава 05.12.2010 Глубокский р-н ДЮСШ x x x

л 318 Волосач Злата 27.05.2009 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" x x 14,07

к 32 Бычинская Алина 05.05.2009 9-г.Орша-1 ДЮСШ "Атлет" 20,25 17,46 x 18,09 21,46 x

Область

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Воронцов С.И., Шведов В.О.

Воронцов С.И., Гущо Н.О., Семенова О.П.

Карага А.В. Бурец А.Д.

06.06.2023

Ведомство

Попытка



05-06.06.2023

Первенство Витебской области по лёгкой атлетике 

(юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)
г.Витебск, стадион ВЦСК "ФК "Витебск"

Метание копья. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 331 Филатов Юрий 05.03.2008 11-Чашникский р-н СДЮШОР 45,86 1юн 8 Мельникова Н.В.

2 325 Шидловский Егор 02.08.2008 11-Чашникский р-н СДЮШОР 38,33 3юн к Мельникова Н.В.

3 332 Бертош Евгений 04.03.2010 Чашникский р-н СДЮШОР 34,36 - л Мельникова Н.В.

4 334 Каваленко Арсений 02.04.2008 Чашникский р-н СДЮШОР 34,16 - л Рубан Е.А.

191 Лисовский Савелий 13.12.2009 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" DQ 142.4 (a) #Н/Д л Соболев Д.М.

333 Захаренко Илья 15.01.2008 11-Чашникский р-н СДЮШОР DNS #Н/Д к Иванов П.М.

Начало: 10:20

1 2 3 4 5 6

л 191 Лисовский Савелий 13.12.2009 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" DQ 142.4 (a)

к 325 Шидловский Егор 02.08.2008 11-Чашникский р-н СДЮШОР 35,40 38,33 37,52 35,24 33,63 35,25

к 331 Филатов Юрий 05.03.2008 11-Чашникский р-н СДЮШОР 45,86 x 41,40 38,70 41,45 x

л 332 Бертош Евгений 04.03.2010 Чашникский р-н СДЮШОР 33,68 31,02 34,34 34,36 x x

к 333 Захаренко Илья 15.01.2008 11-Чашникский р-н СДЮШОР DNS

л 334 Каваленко Арсений 02.04.2008 Чашникский р-н СДЮШОР 32,30 34,16 x 33,01 x x

06.06.2023

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



05-06.06.2023

Первенство Витебской области по лёгкой атлетике 

(юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)
г.Витебск, стадион ВЦСК "ФК "Витебск"

Метание копья. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 140 Лесович Дарья 25.06.2008 8-г.Полоцк СДЮШОР №2 31,88 3 8

2 320 Дубинец Дарья 22.09.2008 11-Чашникский р-н СДЮШОР 29,60 3 7

3 321 Кедо Анжелика 16.02.2008 11-Чашникский р-н СДЮШОР 23,15 2юн 6 Мельникова Н.В.

111 Зубарева Вероника 04.03.2008 4-Витебский р-н ДЮСШ DNS #Н/Д к Синяков А.Г.

Начало: 9:30

1 2 3 4 5 6

к 111 Зубарева Вероника 04.03.2008 4-Витебский р-н ДЮСШ DNS

к 140 Лесович Дарья 25.06.2008 8-г.Полоцк СДЮШОР №2 29,81 30,60 31,88 x 29,30 28,24

к 320 Дубинец Дарья 22.09.2008 11-Чашникский р-н СДЮШОР 29,14 27,66 29,60 x 28,44 28,18

к 321 Кедо Анжелика 16.02.2008 11-Чашникский р-н СДЮШОР 22,88 22,77 21,04 x x 23,15

Область

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Бурец А.Д., Коваленко К.

Мешков М.И., Сафрони О.М.

06.06.2023

Ведомство

Попытка



05-06.06.2023

Первенство Витебской области по лёгкой атлетике 

(юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)
г.Витебск, стадион ВЦСК "ФК "Витебск"

Метание молота. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 9 Коренков Назар 23.01.2008 г.Витебск ВГУОР 58,20 1 л

2 151 Чуин Всеволод 26.02.2008 6-г.Новополоцк СДЮШОР №1 55,25 2 8

3 68 Воропаев Илья 16.01.2009 г.Витебск ВГУОР 54,90 2 л

4 67 Ковалёв Александр 10.05.2008 г.Витебск ВГУОР 54,80 2 л

5 104 Бердашкевич Илья 07.02.2008 г.Новополоцк НГУОР 52,88 2 л

6 26 Талеронок Никита 07.06.2009 г.Новополоцк СДЮШОР №1 45,21 1юн л

34 Шенделев Никита 25.02.2008 г.Новополоцк СДЮШОР №1 DNS #Н/Д л

150 Соловьев Антон 09.07.2009 г.Новополоцк СДЮШОР №1 DNS #Н/Д л

131 Ладнов Михаил 19.02.2010 г.Новополоцк НГУОР DNS #Н/Д л

33 Конон Павел 09.03.2008 г.Новополоцк СДЮШОР №1 DNS #Н/Д л Гальчевская П.С.

336 Жилинский Дмитрий 19.02.2010 Чашникский р-н СДЮШОР NM #Н/Д л

Начало: 15:30

1 2 3 4 5 6

л 34 Шенделев Никита 25.02.2008 г.Новополоцк СДЮШОР №1 DNS

к 151 Чуин Всеволод 26.02.2008 6-г.Новополоцк СДЮШОР №1 54,28 54,80 55,25 52,97 x 54,80

л 26 Талеронок Никита 07.06.2009 г.Новополоцк СДЮШОР №1 38,66 42,04 43,10 45,21 44,70 x

л 150 Соловьев Антон 09.07.2009 г.Новополоцк СДЮШОР №1 DNS

л 131 Ладнов Михаил 19.02.2010 г.Новополоцк НГУОР DNS

л 9 Коренков Назар 23.01.2008 г.Витебск ВГУОР 56,77 x x 58,20 56,80 x

л 33 Конон Павел 09.03.2008 г.Новополоцк СДЮШОР №1 DNS

л 67 Ковалёв Александр 10.05.2008 г.Витебск ВГУОР x x x x 54,80 x

л 336 Жилинский Дмитрий 19.02.2010 Чашникский р-н СДЮШОР x x x x x x

л 68 Воропаев Илья 16.01.2009 г.Витебск ВГУОР 47,94 52,40 52,63 x 54,90 x

л 104 Бердашкевич Илья 07.02.2008 г.Новополоцк НГУОР 48,80 48,10 50,04 x 52,88 47,13

Попел М.А., Шведов В.О.

Клопова Т.Л., Гальчевская П.С., Барсуков В.И.

Бурец А.Д., Карага А.В.

Гальчевская П.С.

Попел М.А., Гущо Н.О.

Попел М.А., Гущо Н.О.

Васильева Н,В., Гальчевская П.С., Барсуков В.И.

Васильева Н.В. Барсуков В.И.

Васильева Н.В.

Гальчевская П.С.

05.06.2023

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



05-06.06.2023

Первенство Витебской области по лёгкой атлетике 

(юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)
г.Витебск, стадион ВЦСК "ФК "Витебск"

Метание молота. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 388 Щербенок Вероника 13.03.2009 г.Новополоцк НГУОР 52,56 1 л

2 318 Волосач Злата 27.05.2009 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 37,20 3 л Куряков Н.В.

3 111 Зубарева Вероника 04.03.2008 4-Витебский р-н ДЮСШ 33,10 1 юн л Синяков А.Г.

29 Клятченко Маргарита 12.02.2008 г.Новополоцк СДЮШОР №1 DNS #Н/Д л

Начало: 16:30

1 2 3 4 5 6

л 388 Щербенок Вероника 13.03.2009 г.Новополоцк НГУОР x 52,56 x x 50,44 x

л 29 Клятченко Маргарита 12.02.2008 г.Новополоцк СДЮШОР №1 DNS

к 111 Зубарева Вероника 04.03.2008 4-Витебский р-н ДЮСШ 33,10 x r

л 318 Волосач Злата 27.05.2009 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 35,60 32,68 x x 36,40 37,20

Гальчевская П.С. Барсуков В.И.

Васильева Н,В., Гальчевская П.С., Барсуков В.И.

05.06.2023

Ведомство

Попытка

Область

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.



05-06.06.2023

Первенство Витебской области по лёгкой атлетике 

(юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)
г.Витебск, стадион ВЦСК "ФК "Витебск"

Прыжок в высоту. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 121 Шабарчин Даниил 29.04.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 175 2 л Куряков Н.В.

2 131 Старастин Ярослав 11.01.2009 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 170 3 л Исаченко Г.В.

3 131 Самойлик Кирилл 22.04.2009 8-г.Полоцк СДЮШОР №2 170 3 8

4 161 Ткаченко Артем 26.06.2008 6-г.Новополоцк СДЮШОР №1 170 3 7 Марин А.Н.

5 120 Помолейко Иван 20.07.2009 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 150 1юн л Исаченко Г.В.

6 38 Мешков Климентий 25.06.2009 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 145 1юн л Хлюстова И.Н.

7 111 Казарьян Виталий 22.01.2009 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 145 1юн л Куряков Н.В.

91 Дирко Артём 09.02.2009 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" DNS #Н/Д л Иванова И.И.

Начало: 18:25

135 140 145 150 155 160 165 170 175 180

л 121 Шабарчин Даниил 29.04.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" xo o o o o xxx

л 131 Старастин Ярослав 11.01.2009 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" o o o o o xxx

к 131 Самойлик Кирилл 22.04.2009 8-г.Полоцк СДЮШОР №2 o o o xo xxx

к 161 Ткаченко Артем 26.06.2008 6-г.Новополоцк СДЮШОР №1 o o o o xxo xxx

л 120 Помолейко Иван 20.07.2009 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" o xo xxx

л 38 Мешков Климентий 25.06.2009 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" o o xxx

л 111 Казарьян Виталий 22.01.2009 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" xo o xo xxx

л 91 Дирко Артём 09.02.2009 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" DNS

Мешков М.И., Сафрони О.М.

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Высота

05.06.2023



05-06.06.2023

Первенство Витебской области по лёгкой атлетике 

(юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)
г.Витебск, стадион ВЦСК "ФК "Витебск"

Прыжок в высоту. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 122 Аксёнова Яна 12.02.2009 г.Витебск ВГУОР 160 1 л

2 113 Королева Анна 18.09.2009 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 150 2 л Тишутин В.А.

3 86 Колдуненко Виктория 30.01.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 150 2 л Иванова И.И.

4 102 Мешкова Арина 25.06.2009 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 145 3 л Хлюстова И.Н.

5 141 Журко Ксения 10.07.2009 г.Полоцк СДЮШОР №2 135 1юн л

5 330 Воронова Екатерина 27.04.2010 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 135 1юн л Хлюстова И.Н.

7 165 Галешова Марьяна 29.10.2010 г.Новополоцк СДЮШОР №1 135 1юн л Буланая И.А.

Начало: 17:25

125 130 135 140 145 150 155 160 165

л 122 Аксёнова Яна 12.02.2009 г.Витебск ВГУОР o o o o xxx

л 113 Королева Анна 18.09.2009 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ o o o o xxx

л 86 Колдуненко Виктория 30.01.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" xo o o xxx

л 102 Мешкова Арина 25.06.2009 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" o o o xxx

л 141 Журко Ксения 10.07.2009 г.Полоцк СДЮШОР №2 o xxx

л 330 Воронова Екатерина 27.04.2010 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" o xxx

л 165 Галешова Марьяна 29.10.2010 г.Новополоцк СДЮШОР №1 o o xo xxx

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Высота

05.06.2023

Мешков М.И., Сафрони О.М.

Козлов С.В., Ходаренко Л.В., Воронцов И.В.



05-06.06.2023

Первенство Витебской области по лёгкой атлетике 

(юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)
г.Витебск, стадион ВЦСК "ФК "Витебск"

Прыжок с шестом. Юноши.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 121 Шабарчин Даниил 29.04.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 390 2 л Куряков Н.В.

2 111 Казарьян Виталий 22.01.2009 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 340 3 л Куряков Н.В.

3 331 Филатов Юрий 05.03.2008 11-Чашникский р-н СДЮШОР 320 3 8 Мельникова Н.В.

4 319 Лебедев Михаил 01.08.2009 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 220 3юн л Куряков Н.В.

5 92 Кравченко Захар 18.03.2010 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 220 3юн л

6 89 Кукуть Глеб 18.09.2009 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 220 3юн л

323 Овчинников Павел 12.01.2010 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" DQ 142.4 (a) #Н/Д л Куряков Н.В.

91 Дирко Артём 09.02.2009 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" DQ 142.4 (a) #Н/Д л

Начало: 12:20

200 220 240 260 280 300 320 330 340 350 370

л 121 Шабарчин Даниил 29.04.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" o

л 111 Казарьян Виталий 22.01.2009 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" xo o o  - xo xxx

к 331 Филатов Юрий 05.03.2008 11-Чашникский р-н СДЮШОР o xxo  - xxx

л 319 Лебедев Михаил 01.08.2009 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" o xr

л 92 Кравченко Захар 18.03.2010 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" o xo xxx

л 89 Кукуть Глеб 18.09.2009 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" o xxo xxx

л 323 Овчинников Павел 12.01.2010 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73"

л 91 Дирко Артём 09.02.2009 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73"

Начало: 12:20

390 410

л 121 Шабарчин Даниил 29.04.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" o xxx

л 111 Казарьян Виталий 22.01.2009 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73"

к 331 Филатов Юрий 05.03.2008 11-Чашникский р-н СДЮШОР

л 319 Лебедев Михаил 01.08.2009 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73"

л 92 Кравченко Захар 18.03.2010 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73"

л 89 Кукуть Глеб 18.09.2009 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73"

л 323 Овчинников Павел 12.01.2010 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73"

л 91 Дирко Артём 09.02.2009 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73"

Иванова И.И. Савлуков С.В.

Иванова И.И. Савлуков С.В.

Иванова И.И. Савлуков С.В.

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

06.06.2023

Прыжок с шестом. Юноши (продолжение)

DQ 142.4 (a)

06.06.2023

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

DQ 142.4 (a)



05-06.06.2023

Первенство Витебской области по лёгкой атлетике 

(юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)
г.Витебск, стадион ВЦСК "ФК "Витебск"

Прыжок с шестом. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 87 Матвиевская Яна 13.05.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 280 2 л

2 199 Железко Виктория 17.06.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 280 2 л

3 53 Горбачева Полина 24.03.2010 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 220 1юн л

109 Барсукова Ксения 13.03.2009 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" NM #Н/Д л Куряков Н.В.

Начало: 12:20

200 220 240 260 280 290 300 300

л 87 Матвиевская Яна 13.05.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" o xo  - xxx o

л 199 Железко Виктория 17.06.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" o o xo  - xxx x

л 53 Горбачева Полина 24.03.2010 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" o xo xxx

л 109 Барсукова Ксения 13.03.2009 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" xxx

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

06.06.2023

ПерепрыжкаВысота

Сторожева Т.А. Савлуков С.В.

Гаевский А.А. Савлуков С.В.

Иванова И.И. Савлуков С.В.



05-06.06.2023

Спартакиада ДЮСШ Витебской области  по лёгкой атлетике (юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

Восьмиборье. Юноши г. Витебск, стадион ВЦСК "ФК"Витебск"

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Команда Город/Школа 100м Длина Ядро 400м 110м с/б Высота Копьё 1000м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч
ас

ти
е

Фамилия И.О. тренера

12,2 5,23 7,42 1.02,3 19,0 161 24,64 3.33,5

567 427 332 334 412 472 225 376

13,9 4,53 9,71 1.02,7 20,3 149 26,50 3.31,1

293 295 468 322 308 381 250 392

16

2 103 Синкевич Вячеслав 29.07.2008 4-Витебский р-н ДЮСШ 1юн 14

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

1 107 Изофатов Кирилл 30.04.2009 4-Витебский р-н ДЮСШ 3 Синяков А.Г., Сазоник В.В.3145

2709 436 Синяков А.Г., Сазоник В.В.



05-06.06.2023

Спартакиада ДЮСШ Витебской области  по лёгкой атлетике (юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

Восьмиборье. Юноши г. Витебск, стадион ВЦСК "ФК"Витебск"

Бег 100 метров

Забег 1 05.06.2023 Начало: 15:40 Ветер:

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Город/Школа

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

2 103 Синкевич Вячеслав 29.07.2008 4-Витебский р-н ДЮСШ 13,9 к 293

3 107 Изофатов Кирилл 30.04.2009 4-Витебский р-н ДЮСШ 12,2 к 567

Прыжки в длину

05.06.2023 Начало: 16:10

1 ветер 2 ветер 3 ветер

к 107 Изофатов Кирилл 30.04.2009 4-Витебский р-н ДЮСШ 5,21 4,50 5,23 5,23 427

к 103 Синкевич Вячеслав 29.07.2008 4-Витебский р-н ДЮСШ 3,50 4,53 4,38 4,53 295

Толкание ядра

05.06.2023 Начало: 17:00

1 2 3

к 103 Синкевич Вячеслав 29.07.2008 4-Витебский р-н ДЮСШ 8,27 8,72 9,71 9,71 468

к 107 Изофатов Кирилл 30.04.2009 4-Витебский р-н ДЮСШ 7,38 7,42 6,51 7,42 332

Бег 400 метров

Забег 1 05.06.2023 Начало: 18:15

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Город/Школа

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

1 107 Изофатов Кирилл 30.04.2009 4-Витебский р-н ДЮСШ 1.02,3 к 334

2 103 Синкевич Вячеслав 29.07.2008 4-Витебский р-н ДЮСШ 1.02,7 к 322

Результат Очки
Попытка

Дата рожд. Команда

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда

Попытка
Город/Школа Результат Очки

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена

У
ч
ас

ти
е

Город/Школа



05-06.06.2023

Спартакиада ДЮСШ Витебской области  по лёгкой атлетике (юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

Восьмиборье. Юноши г. Витебск, стадион ВЦСК "ФК"Витебск"

Бег 110 метров с барьерами

Забег 1 06.06.2023 Начало: 10:00 Ветер:

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Город/Школа

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

2 107 Изофатов Кирилл 30.04.2009 4-Витебский р-н ДЮСШ 19,0 к 412

3 103 Синкевич Вячеслав 29.07.2008 4-Витебский р-н ДЮСШ 20,3 к 308

Прыжки в высоту

06.06.2023 Начало: 10:30

134 137 140 143 146 149 152 155 158 161 164

к 107 Изофатов Кирилл 30.04.2009 4-Витебский р-н ДЮСШ O O O O O O O O XO O XXX

к 103 Синкевич Вячеслав 29.07.2008 4-Витебский р-н ДЮСШ O O O O O O XXX

Прыжки в высоту (продолжение)

06.06.2023 Начало: 10:30

к 107 Изофатов Кирилл 30.04.2009 4-Витебский р-н ДЮСШ 161 472

к 103 Синкевич Вячеслав 29.07.2008 4-Витебский р-н ДЮСШ 149 381

Метание копья

06.06.2023 Начало: 11:30

1 2 3

к 103 Синкевич Вячеслав 29.07.2008 4-Витебский р-н ДЮСШ 25,15 26,17 26,50 26,50 250

к 107 Изофатов Кирилл 30.04.2009 4-Витебский р-н ДЮСШ 24,03 24,64 21,30 24,64 225

Высота

У
ч
ас

ти
е

Дата рожд. Команда№ Фамилия, имя спортсмена

Город/Школа
Попытка

Результат Очки

Высота
Город/Школа

Результат Очки

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Город/Школа

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда



05-06.06.2023

Спартакиада ДЮСШ Витебской области  по лёгкой атлетике (юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

Восьмиборье. Юноши г. Витебск, стадион ВЦСК "ФК"Витебск"

Бег 1000м

Забег 1 06.06.2023 Начало: 13:00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Город/Школа

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

У
ч
ас

ти
е

Очки

2 103 Синкевич Вячеслав 29.07.2008 4-Витебский р-н ДЮСШ 3.31,1 к 392

1 107 Изофатов Кирилл 30.04.2009 4-Витебский р-н ДЮСШ 3.33,5 к 376



05-06.06.2023

Первенство Витебской области по лёгкой атлетике 

(юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

КОМАНДНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ г.Витебск, стадион ВЦСК "ФК "Витебск"
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о
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7 5

7 6 5 6 7 8 8 6 5 8

3 6 7

6 8 16

14

2 7 7 6 8 8 7

4 5

3

3 8 8 8 7 8 7 8 8 8 8 8 8 8 7 8 8

7 7

7 4 6 7

6 4

3

5 4 7 6 7 7 8 7 6 8 8 8

8-г.Полоцк 81,0 12

3-Глубокский р-н 79,0 12

4-Витебский р-н 44,0 4

7-Городокский р-н 37,0 7

5-Дубровенский р-н 57,0 10

6-г.Новополоцк 96,0 12

Область

1-Докшицкий р-н 0,0 0

2-Лиозненский р-н 12,0 2



05-06.06.2023

Первенство Витебской области по лёгкой атлетике 

(юноши, девушки 2008-2009 гг.р.)

КОМАНДНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ г.Витебск, стадион ВЦСК "ФК "Витебск"
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6 8 8 8 6 8 8 7 6

6 7 7

5 5

7 6 5

4

8 8 8 8 8 7 8 8 8 7

7 6

Область

10-г.Орша-2 22,0 4

11-Чашникский р-н 91,0 12

9-г.Орша-1 85,0 12


